РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ПЕСЧАНОКОПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.02.2012                                              №31                                    с. Песчанокопское
               О внесении изменений в постановление

№174 от 15.12.2006 г.
«О создании органа, уполномоченного

осуществлять муниципальный  земельный

контроль на территории

Песчанокопского сельского поселения»
      В соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , постановлением Главы Администрации Песчанокопского района от  30.09.2004  г. №950 «Об утверждении списка юридических лиц-граждан района и плательщиков земельного налога и состава  муниципальной комиссии по контролю за использованием  земель сельскохозяйственного назначения, а также в целях недопущения нарушений в сфере землепользования»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в п.2 постановления №174 от 15.12.2006 г., изложив его в следующей редакции: «Уполномочить на осуществление муниципального земельного контроля на территории Песчанокопского сельского поселения  Горяинову Елену Владимировну - начальника сектора имущественных и земельных отношений Администрации Песчанокопского сельского поселения».
2. Внести изменения в п.4 постановления №174 от 15.12.2006 г. «Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора имущественных и земельных отношенийи Горяинову Е.В.».
3. Постановление  №254 от 30.11.2010 г.  считать утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Песчанокопского сельского поселения
                          Ю.Г.Алисов

Постановление вносит:
Сектор имущественных
и земельных отношений